

# Výkaz výměr pro DPS (Příloha PDS) Přeložka kabelu ČD-T v ulici Kpt. Jaroše - nabídka SUPTEL a.s.



Označení	Jednotka	Množství	Za Jednotku	Celkem	Poznámka
<b>Zemní a montážní práce pro přeložku HDPE/OK</b>					
výřezání trasy a inženýrských sítí	m	24,00	10,00	240,00	
výkop a zához rýhy 1x1,8 s pažením, hutnění, definitivní úprava-nučné	m	24,00	1 200,00	28 800,00	průměrný rozměr výkopu (max. hloubka 2,5m) - Chodovský potok
zřízení lože z písku 0,35 x 0,15 a pokládka folie	m	24,00	55,00	1 320,00	
výřeznutí PE 110	m	1,50	112,00	168,00	
rozřiznutí HDPE 40 s OK	ks	1,00	600,00	600,00	
přesun PE 110 s 1x HDPE a s 1xOK	m	24,00	32,00	768,00	
krycí HDPE trubek plastovou deskou	m	24,00	36,00	864,00	
krycí HDPE trubek varnou fólií	m	24,00	6,00	144,00	
řezání asfaltů chodník	m	5,00	50,00	250,00	
odstranění asfaltu chodník	m <sup>2</sup>	1,25	198,00	247,50	
obnova živých povrchů chodník	m <sup>2</sup>	1,25	320,00	400,00	
hutnění zeminy strojem po vrstvách	m <sup>2</sup>	43,00	36,00	1 548,00	
zakrytí vedení betonovým žlabem	m	5,00	65,00	325,00	
odcerpávání vody z jámy (těpadlo, agregát - palivo)	stavba	1,00	2 500,00	2 500,00	
pofukování rezervy OK	m	317,00	22,00	8 474,00	Cena zahrnuje otevření nstávající komory s rezervou
opravná poleňá trubka HDPE	ks	2,00	945,00	1 890,00	
zamky na opravnou trubku	ks	10,00	1 280,00	12 800,00	
betonové žlaby TK2	ks	5,00	495,00	2 475,00	
montážní pěna pro utěsnění chráničků	ks	1,00	175,00	175,00	
milimarkér nebo ballmarker 3M	ks	1,00	280,00	280,00	
drobné montážní práce a materiál	stavba	1,00	2 700,00	2 700,00	Včetně spojky chráničky 110mm, drobného montážního materiálu atd.
geodetické zaměření do 100 m	ks	1,00	5 000,00	5 000,00	
kontrolní měření OK před přeložkou	vl.	36,00	210,00	7 560,00	
závěrečná měření OK po přeložce	vl.	36,00	450,00	16 200,00	
aktualizace stávající dokumentace ČDT (dle předepsaných standardů)	stavba	1,00	2 500,00	2 500,00	
<b>Celkem</b>				<b>98 228,50 Kč</b>	<b>Nabídka SUPTEL bez DPH</b>

20.5.2015

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH

Rozsah činnosti odpovídá rozsahu PD Bohemiatel. V případě změny, bude cena dopočtena dle JC a skutečného množství

Společnost SUPTEL a.s. zajistí koordinace měření atd. dle standardních požadavků společnosti ČD-T

Termín překládky v návaznosti na podmínkách stanovených společností ČD-T a koordinaci dalších činností na stavbě. Objednávku je nutné zaslat v předstihu cca 3 týdny.

15.5.2015

SUPTEL a.s.

Hvozdčánská 3, 148 01 Praha 4

DIČ: CZ25229397

Fax: 271 192 198

8000